UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVD              Thanh Hóa, ngày       tháng 4  năm 2023

 V/v thông báo đăng ký tham dự hội

nghị triển khai đấu thầu thuốc và lựa

chọn nhà thầu qua mạng tại các cơ sở

y tế công lập

Kính gửi:  Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện nội dung Giấy mời số 260/GM-BYT ngày 06/4/2023 của Bộ Y

tế về hội nghị triển khai đấu thầu thuốc và lựa chọn nhà thầu qua mạng tại các

cơ sở y tế công lập (đính kèm Giấy mời này).

 Sở Y tế thông báo để các cơ sở cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh biết và

đăng ký tham dự hội nghị.

 1. Thành phần: mỗi đơn vị ít nhất có 02 đại biểu (Lãnh đạo đơn vị, trưởng

khoa Dược...)

 2. Nội dung: Triển khai đấu thầu thuốc và lựa chọn nhà thầu qua mạng tại

các cơ sở y tế công lập.

 3. Thời gian: Khai mạc lúc 08 giờ 30 phút. Thứ tư, ngày 12/4/2023.

 4. Hình thức: Trực tuyến.

 Để triển khai tập huấn hiệu quả, Sở Y tế đề nghị các đơn vị đăng ký đại

biểu tham dự trực tuyến theo biểu mẫu đính kèm và gửi email về địa chỉ:

phongqldth@gmail.com trước 10 giờ ngày 09/4/2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Y

tế.

 Sau khi tổng hợp, báo cáo danh sách gửi về Bộ Y tế, Sở Y tế sẽ thông báo

thông tin họp trực tuyến cho các đơn vị đã đăng ký.

Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Website Sở Y tế;

   - Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIẢM ĐỐC

  Phạm Ngọc Thơm

mailto:phongqldth@gmail.com

MẪU ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI THẢO TRỰC TUYẾN

STT
Họ và tên đại biểu/

Tên đơn vị
Chức vụ

Đơn vị công

tác

Số điện

thoại
Ghi chú

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-07T16:01:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-07T16:41:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-07T16:42:09+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-07T16:42:24+0700